
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3

Projednáno - usnesení přijato

     

6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 26.06.2018

Bod pořadu jednání: 64.

Název : Delegování zástupce Libereckého kraje na jednání 
valné hromady Krajské nemocnice Liberec, a.s,. a 
návrh nominace zástupce kraje v dozorčí radě Krajské 
nemocnice Liberec, a. s.

Důvod předložení: Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), § 35 
odst. 2 písm. l), usnesení č. 1199/18/RK

Zpracoval: PhDr. Alena Riegerová
vedoucí odboru zdravotnictví

Projednal: Rada Libereckého kraje dne 19. 6. 2018, usnesení č. 
1199/18/RK
     

Výbor zdravotnictví dne 19. 6. 2018
     

Předkládá: MUDr. Přemysl Sobotka
náměstek hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

návrh pozvánky a pořadu jednání valné hromady společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., 
IČ 27283933, se sídlem Husova 357/10, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec, doručovací 
číslo 460 63, která se uskuteční dne 29. 6. 2018,

d e l e g u j e

Martina Půtu, hejtmana Libereckého kraje, ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), jako zástupce kraje na valnou hromadu společnosti 
Krajská nemocnice Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Husova 357/10, Liberec I-Staré 
Město, 460 01 Liberec, doručovací číslo 460 63, která se uskuteční dne 29. 6. 2018,

n a v r h u j e

do dozorčí rady Krajské nemocnice Liberec, a. s., jako zástupce kraje pana Romana Barana, 
nar. 

a  u k l á d á



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, aby na jednání valné hromady Krajské 
nemocnice Liberec, a. s., IČ 27283933, se sídlem Husova 357/10, Liberec I-Staré Město, 460 
01 Liberec, doručovací číslo 460 63, dne 29. 6. 2018, zastupoval Liberecký kraj, hlasoval pro 
navrženého kandidáta kraje do dozorčí rady společnosti, a aby hlasoval pro další navržená 
usnesení valné hromady.

Termín: 29. 06. 2018



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3

Důvodová zpráva

Liberecký kraj obdržel pozvánku na valnou hromadu Krajské nemocnice Liberec, a. s, která
se bude konat dne 29. 6. 2018, v 9,00 hod., v budově ředitelství spol. Krajská nemocnice 
Liberec, a. s. 
Předmětem navrhovaného usnesení rady kraje je návrh na delegování zástupce Libereckého 
kraje na valnou hromadu Krajské nemocnice Liberec, a.s. O delegaci rozhoduje v souladu s §
35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění
zastupitelstvo kraje. 

Na pořadu jednání valné hromady je mimo jiné rezignace a volba nového člena DR za Mgr. 
Janu Pastuchovou. Rezignaci Mgr. Pastuchové vzala dozorčí rada na vědomí na svém jednání
dne 20. 3. 2018, a to k datu 30. 6. 2018. Paní Mgr. Pastuchová zastupovala v DR Liberecký
kraj. 

Rada LK navrhuje nominovat jako zástupce LK do dozorčí rady KNL pana Romana Barana, 
jehož nominaci schválil zastupitelský klub hnutí ANO 2011.

Další body programu valné hromady KNL s usneseními jsou uvedeny v Pozvánce.

Příloha č. 1 Pozvánka na valnou hromadu


